ת"פ 39338/11/16 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד י א
בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ז סיוון תשע"ח
10 יוני 2018

ת"פ 39338-11-16 מדינת ישראל נ' א
תיק חיצוני: 498065/12

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד על ידי ב"כ עו"ד אסיל אמון קאסם המאשימה

נגד
י א ע"י ב"כ עו"ד איתי יצחק הנאשם

הכרעת דין

כתב האישום והשתלשלות הדיון

נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של מעשה מגונה, בניגוד לסעיף 348(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977;
עבירה של הטרדה מינית, בניגוד לסעיף 3(א)(3), ו- 6(א) לחוק למניעה הטרדה מינית, תשנ"ח - 1998 (להלן: "החוק

למניעת הטרדה מינית").

בהיות בלבד), האישום סעיפי של טכני תיקון ובו ההגנה בהסכמת (הוגש המתוקן האישום כתב לעובדות בהתאם
הנאשם, יליד 1963, מפעיל מזנון למכירת מזון בבית ספר תיכון בעיר באר-שבע, נתבקש על ידי אמה של המתלוננת -
קטינה כבת 14 ומחצה באותו מועד - אשר למדה בבית הספר בו פעל עסקו של הנאשם, לשוחח עמהּ בנוגע

סתירות נוספות, עניינן השוואה בין הפרטים שנמסרו, על פי הטענה, בסיכום הראיון שצורף לסיכומי ההגנה שלא כדין
בית הוצאתו מתיק הורה על זה, שבית המשפט תינתן התיחסות כלשהי למסמך - לא לעיל וכאמור כראיה הוגש ולא

המשפט.

סתירות בעדויות או בין עדויות אינן מונעות מבית המשפט לקבוע ממצאים על בסיס אותן עדויות. ראו לענין זה סעיף 57
לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשכ"א - 1961:

סתירות בעדותם של עדים אין בהן, כשלעצמן, כדי למנוע את בית המשפט מקביעת עובדות שלגביהן חלו הסתירות.

עוד ראו, לענין זה, ע.פ. 993/00 נור נ' מדינת ישראל, פ"ד נו(6) 205, ע' 233:

הלכה היא, כי קיומן של סתירות כמו גם אי-דיוקים בעדותו של אדם בכלל... אין בהם כשלעצמם כדי לפגום במהימנותה.

...

לאחר שבית המשפט מצא את עדות הקטינה המתלוננת כמהימנה, נתמכת בעדויות אחרות ומשתלבת במארג הראייתי;
כמו גם עקבית ותואמת את נסיון החיים ומנגד - לאחר שעדות הנאשם נמצאה כבלתי מהימנה וטענות ההגנה שהועלו

מטעמו - נמצאו חסרות בסיס, מוצא בית המשפט, כי עלה בידי התביעה להציג ראיות המבססות את אשמתו של
הנאשם, על פי מידת הראיה הנדרשת בפלילים.

ניתנה היום, כ"ז סיוון תשע"ח, 10 יוני 2018, במעמד הצדדים.